动物科技学院2022年硕士研究生
导师遴选名单公示
根据《关于做好2022年硕士研究生指导教师遴选的通知》要求，依据《青岛农业大学硕士研究生导师管理办法（修订）》（青农大校字[2022]5号）和《动物科技学院硕士研究生导师遴选细则》。个人申报，经学院学位委员会审核材料并投票推荐，现将学院2022年硕士研究生遴选名单和外单位具有博士生导师资格认定青岛农业大学研究生导师资格名单公示如下:
导师遴选名单
	序号
	姓名
	学位
	职称
	遴选学科/领域

	1
	赵海平
	博士
	教授
	畜牧学/畜牧

	2
	董瑞兰
	博士
	讲师
	畜牧学/畜牧

	3
	朱风华
	硕士
	高级实验师
	畜牧学/畜牧

	4
	陈亮
	博士
	副研究员
	畜牧学/畜牧

	5
	谢明
	博士
	副研究员
	畜牧学/畜牧

	6
	庞云渭
	博士
	副研究员
	畜牧学/畜牧

	7
	廖秀冬
	博士
	副研究员
	畜牧学/畜牧

	8
	孙研研
	博士
	副研究员
	畜牧学/畜牧

	9
	汤超华
	博士
	副研究员
	畜牧学/畜牧

	10
	陶聪
	博士
	副研究员
	畜牧学/畜牧

	11
	孔思远
	博士
	副研究员
	畜牧学/畜牧

	12
	李光玉
	博士
	教授
	畜牧

外单位具有博士生导师资格认定青岛农业大学
硕士研究生导师资格名单
	序号
	姓名
	学位
	职称
	认定学科/领域
	工作单位

	1
	王鑫杰
	博士
	研究员
	畜牧学/畜牧
	中国农业科学院北京畜牧兽医研究所

	2
	杨述林
	博士
	研究员
	畜牧学/畜牧
	中国农业科学院北京畜牧兽医研究所

	3
	张路培
	博士
	研究员
	畜牧学/畜牧
	中国农业科学院北京畜牧兽医研究所

	4
	赵福平
	博士
	研究员
	畜牧学/畜牧
	中国农业科学院北京畜牧兽医研究所

	5
	刘冉冉
	博士
	研究员
	畜牧学/畜牧
	中国农业科学院北京畜牧兽医研究所

	6
	司玮
	博士
	研究员
	畜牧学/畜牧
	中国农业科学院农业基因组研究所

公示时间为 2022年2月25-3月3日，共5个工作日，如有异议，请向动物科技学院反映。
联系电话：0532-58957781

动物科技学院
[bookmark: _GoBack]                                                            2022年2月25日